
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

z dnia 15.02.2024r.  

w sprawie: ustalenia kalendarza czynności wyborczych Rady Uczelni w wyborach Rektora 

Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028 oraz ogłoszenia terminu zgłaszania 

kandydatów w wyborach Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028 przez 

Członków Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej. 

 

Na podstawie § 41 ust.2 i ust.3 Statutu AŁ oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Wyborczego AŁ, uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni ustala następujący kalendarz wyborczy Rady Uczelni w wyborach Rektora 

Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028: 

1/ od dnia 19.02.2024 r. do dnia 26.02.2024 r. – zgłaszanie przez Członków Rady Uczelni AŁ 

kandydatów w wyborach na Rektora AŁ na kadencję 2024-2028 – w godzinach 8.00-15.00 

do Przewodniczącego Rady Uczelni, za pośrednictwem Biura Rektora pokój nr 120 – 

zgodnie z obowiązującym wzorem określonym w załączniku nr 1 do Regulaminu 

Wyborczego AŁ, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2/ 26.02.2024 r. godz. 15.00 - zamknięcie listy kandydatów w wyborach Rektora AŁ  

na kadencję 2024-2028. 

3/ 27.02.2024 r. godz.13.00 - posiedzenie Rady Uczelni w celu podjęcia Uchwały  

o ustaleniu listy kandydatów w wyborach Rektora AŁ na kadencję 2024-2028, przekazanie 

Senatowi AŁ przez Przewodniczącego Rady Uczelni listy kandydatów w wyborach Rektora 

AŁ na kadencję 2024-2028 wraz z Uchwałą Rady Uczelni AŁ,  w celu zaopiniowania 

zgłoszonych kandydatur; 

4/ 11.03.2024 r.  godz. 13.00 -  posiedzenie Rady Uczelni w celu podjęcia uchwały o 

wskazaniu Kolegium Elektorów kandydatów na Rektora AŁ na kadencję 2024-2028, po 

zaopiniowaniu kandydatur przez Senat AŁ oraz przekazanie Przewodniczącemu Kolegium 

Elektorów listy kandydatów na Rektora AŁ na kadencję 2024-2028 wraz z Uchwałą Rady 

Uczelni AŁ oraz opiniującą Uchwałą Senatu AŁ.  

 

 

 

Uchwała Nr 1/2024 

Rady Uczelni 

 Akademii Łomżyńskiej 



 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

§ 2 

Rada Uczelni zobowiązuje Przewodniczącego Rady Uczelni do zawiadomienia oraz 

przekazania treści niniejszej Uchwały Przewodniczącemu Komisji Wyborczej AŁ. 

§ 3 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki 

 

 

 


